
UCHWAŁA NR XVIII/135/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Rzepin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Rzepin, posiadających księgę wieczystą nr GW1S/00024816/2: 

1. działka niezbudowana nr 1338/6 obręb m. Rzepin o pow. 0,0245 ha, dla poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej - dz. nr 103/1. 

2. działka niezbudowana nr 1338/7 obręb m. Rzepin o pow. 0,0224 ha, dla poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej - dz. nr 108. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Strona 1Id: 3933CF43-E545-46EC-B7DD-570DB1134915. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na 
bezprzetargowe zbycie przedmiotowych nieruchomości w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych oraz uzyskanie przychodu do budżetu Gminy. 

Sporządziła: 

Aleksandra Kołodziejczyk 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3933CF43-E545-46EC-B7DD-570DB1134915. Podpisany


	
	



